
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Kl. 

G1 

E01 

G1 

G1 

G1 

E01 

G1 

No. 

333 

13 

99 

35 

222 

137 

2 

Name 

Michel Proksch 

Jeremias Ramus 

Florian Helmuth 

Daniel Welzenbach 

Benn Bonfig 

Nico Puschner 

Louis Börner 

Club / Wohnort 

Amc Langgöns 

AMC Frankenthal 

MMC Schweinfurt 

MSF Sinngrund 

Johannesberg 

MSV Lahnberge 1968 eV im ADAC 

MC Moorgrund 

Team Beste Zeit 

58.890 

1:00.025 

1:04.866 

1:06.731 

1:14.343 

1:21.087 

I Rd. 

7 

8 

7 

7 

7 

5 

0 

Diff 

1.135 

5.976 

7.841 

15.453 

22.197 

Abst. 

1.135 

4.841 

1.865 

7.612 

6.744 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

Schülerklasse 1, 50ccm 

2. Training 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:21:04 

Schaafheim 1,000 Km 

08.04.2017 11:18 


